

Zamawiający:

GMINA JELCZ-LASKOWICE
ul. W. Witosa 24
55-220 Jelcz-Laskowice

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania pn. „**Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku miejskiego przy ul. Wincentego Witosa w Jelczu-Laskowicach**” - Etap IV wykonanie fontanny, szaletu miejskiego i poidelka wody

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy płyty granitowe białe mogą być wykonane z granitu strzegomskiego płomieniowanego

Odpowiedź:

Płyty granitowe białe mają być wykonane z granitu strzegomskiego płomieniowanego.

Pytanie nr 2:

Czy płyty granitowe czarne mogą być wykonane z granitu Impala

Odpowiedź:

Płyty granitowe czarne mają być wykonane z czarnego granitu Impala.

Pytanie nr 3:

Obrzeże w formie elipsy wykonane o wymiarach 30 cm x 36 cm niepotrzebnie generuje kosztą ponieważ widoczna jest wyłącznie płaszczyzna szerokości 30 cm. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymiarów obrzeża na 30 x 10 cm.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na zastosowanie obrzeża kamiennego o wymiarach 30 x 10 cm. Ławę należy dostosować do zmienionego kształtu obrzeża.

Pytanie nr 4:

Czy w zakresie zadania jest wykonanie i montaż elementów granitowych, siedzisk, oświetlenia liniowego poza obszarem elipsy

Odpowiedź:

Wykonanie i montaż elementów granitowych, siedzisk, oświetlenia liniowego poza obszarem elipsy jest w zakresie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5:

Czy siedziska kamienne poza obrysem elipsy są w zakresie zadania. Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego tych siedzisk

Odpowiedź:

Siedziska są w zakresie zadania, są to proste bloki kamienne o wysokości 45cm i głębokości 35cm, długość wg rysunku nr 11A i zestawienia płyt kamiennych.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udostępnienie zestawienia płyt oraz bloków granitowych

Odpowiedź:

Zestawienie płyt granitowych wewnątrz elipsy oraz na zewnątrz w załączeniu. (rysunek oraz zestawienie)

Pytanie nr 7:

Czy szlak historyczny poza elipsą jest w zakresie zadania

Odpowiedź:

Szlak historyczny jest poza zakresem zamówienia.

Pytanie nr 8:

Z jakiego materiału ma być wykonany szlak historyczny.

Odpowiedź:

Nie dotyczy zamówienia.

Pytanie nr 9:

Proszę o udostępnienie rysunku z zaznaczeniem kolorów oraz wymiarów płyt granitowych poza elipsą.

Odpowiedź:

Zestawienie płyt granitowych poza elipsą w załączeniu. (rysunek oraz zestawienie).

Pytanie nr 10:

Proszę o podanie maksymalnej wysokości strumienia wody z 9 dysz

Odpowiedź:

Maksymalna wysokość strumienia wody: cztery dysze 1.5 m

Pytanie nr 11:

Proszę o określenie czy 9 dysz ma być sterowane niezależnie ? Czy raczej Zamawiający preferuje połączenie w grupy dysz np: 3 dysze na jednym zasilaniu, 4 dysze na jednym zasilaniu i dwie dysze na jednym zasilaniu - łącznie trzy pompy sterowane falownikami umożliwiającymi obniżanie i podwyższanie strumieni wody w grupach dysz.

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje grupowe sterowanie dysz.

Pytanie nr 12:

Czy oświetlenie strumieni 9 dysz ma być kolorowe RGB czy monochromatyczne białe. Czy użyte do oświetlenia lampy mają być halogenowe czy ledowe?

Odpowiedź:

Oświetlenie dysz ma być monochromatyczne w kolorze ciepłe białe LED.

Pytanie nr 13:

Jakiego koloru płyt granitowych należy zastosować na niecce fontanny? Na rys. nr A-11 (detal 11- detal fontanny) określono rodzaj płyt i bloków kamiennych znajdujących się na placu dookoła niecki fontanny (plac w kształcie elipsy). Brak określenia rodzaju płyt granitowych, które będą ułożone na wspornikach w niecce fontanny (płyta granitowa gr. 6 cm, siatka modułu 600x707). Jakie wykończenie powierzchni płyt oraz bloków (polerowane, płomieniowane) ?

Odpowiedź:

Zestawienie płyt granitowych wewnątrz elipsy oraz na zewnątrz w załączeniu. (rysunek oraz zestawienie)

Pytanie nr 14:

Jakiego koloru krawężniki granitowe ?

Odpowiedź:

Krawężniki mają być koloru jasnego. Bloki kamienne powinny być bezpieczne w użytkowaniu stąd nie zaleca się polerowania płyt aby zmniejszyć ryzyko poślizgnięcia się chodząc po blokach kamiennych. Zaleca się obróbkę kamienia w postaci płomieniowania.

Pytanie nr 15:

Czy zamawiający dysponuje szczegółowym wyliczeniem ilości płyt kamiennych oraz bloków kamiennych w podziale na rodzaj kamienia, wymiar poszczególnych elementów granitowych, sposób wykończenia powierzchni ?

Odpowiedź:

Zestawienie płyt granitowych wewnątrz elipsy oraz na zewnątrz w załączeniu. (rysunek oraz zestawienie)

Pytanie nr 16:

W celu sporządzenia rzetelnej oferty, prosimy o szczegółowe określenie zakresu robót.

Zgodnie z opisem w projekcie wykonawczym etap- IV oprócz wykonania fontanny i placu dookoła niej, szaletu, poidelka i maszynowni fontanny (zakres zgodny z zakresem określonym w SWZ), planuje się:

- wykonanie ścieżek pieszych z nawierzchni żwirowo-gliniastej ze stalowymi obrzeżami, wykonanie pętli biegowej w nawierzchni mineralno-żywicznej ze stalowymi obrzeżami, planuje się wykonanie ścieżki historycznej z płyt kamiennych ukazujący dawny przebieg alei w parku.
- zielen w zakresie usunięcie samosiejek oraz połączenie istniejącej zieleni z nowymi nasadzeniami.
- roboty rozbiórkowe: rozbiórka istniejących alejek utwardzonych wraz z krawężnikami z betonu i podbudową, demontaż istniejących ławek i koszy na śmieci – do użytku Inwestora, rozbiórka budynku gospodarczego znajdującego się przy scenie ,
- wykonanie zimowego nakrycia niecki fontanny ze zintegrowanym stojakiem na choinkę.,
- park naturalnych,
- lustrzany labirynt,
- ogród kwiatów,
- zagospodarowanie wokół kamiennego krucyfiks,

- ścieżki dydaktyczne, plac centralny z utwardzoną posadzką,
- strefę relaksu,
- polany zapachowe,
- ogród górski,
- ścieżkę z pergolą.

Powyższe prace nie uwzględniono w przedmiarach oraz SWZ.

Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie tylko prac objętych Etapem 4.tj. wykonanie fontanny, szaletu miejskiego i poidelka wody. Wykonanie alejek parkowych z małą architekturą, nasadzenia, labirynt luster, ogród kwiatów, ślad historyczny itd. planuje się w kolejnych etapach.

Pytanie nr 17:

Zwracam się z prośbą o podanie ilości dysz w fontannie i czy mają być podświetlone ledami

Odpowiedź:

Fontanna ma zawierać 9 szt. dysz wysokich strzelających wodą w górę, ukrytych w posadzce oraz 4 szt. dysz niskich, powodujących spływanie wody po blokach granitowych. Oświetlenie dysz ma być monochromatyczne w kolorze ciepłe białe LED.

Pytanie nr 18:

Zwracamy się z prośbą o podanie :

ilości i wymiary płyt granitowych

Ilości i wymiary bloków granitowych

informację jak mają być obrabiane płyty i bloki z granitu

Odpowiedź:

Zestawienie płyt granitowych wewnątrz elipsy oraz na zewnątrz w załączeniu. (rysunek oraz zestawienie).

Bloki i płyty kamienne powinny być bezpieczne w użytkowaniu stąd zaleca się obróbkę kamienia w postaci płomieniowania.

Z upoważnienia Burmistrza
Ilona Wróblewska
Inspektor ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych